

Wejherowo dnia 07.06.2023 r.

Zamawiający publikuje treść zapytań wykonawców wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o weryfikację długości papieru do plotera (poz.9). Czy na pewno rolka ma mieć długość 135m?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający modyfikuje treść formularza cenowego w pozycji 9 poprzez zmianę zapisu na następujący:

„Papier standardowy do ploterów A0 niepowlekany 0,914/100 m (rolka) gramatura 80 g/ m², wysoki poziom białości, bardzo gładki przeznaczony do monochromatycznych i kolorowych wydruków roboczych lub próbnych”.

Pytanie nr2

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę papieru spedycją zewnętrzną. Dostawa na palecie, samochodem z windą, do pierwszych drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje warunków dostawy określonych w SWZ oraz projekcie umowy.

Pytanie nr3

W pozycji 9 zamawiający oczekuje papieru do plotera 0,914x135m/80g. Na rynku brak rolek o takiej długości. W tym rozmiarze występują długości 50, 100, 175mb. Czy zamawiający dopuści 3 rolki 50m, czy też zmieni specyfikację?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza cenowego w pozycji 9 poprzez zmianę zapisu na następujący:

„Papier standardowy do ploterów A0 niepowlekany 0,914/100 m (rolka) gramatura 80 g/ m², wysoki poziom białości, bardzo gładki przeznaczony do monochromatycznych i kolorowych wydruków roboczych lub próbnych”.